様式第12号（第15条関係） 【法人登録の場合】

（表面）

平成２８年  １月  １日

宮城県知事 村 井  嘉 浩 殿

住所 仙台市青葉区本町三丁目８－１

 氏名 宮城株式会社

代表取締役 宮城 太郎

法人にあつては主たる事務所の所在

地，商号又は名称及び代表者の氏名

屋外広告業登録申請書

屋外広告業の登録を受けたいので，屋外広告物条例第22条第1項又は第3項の規定により，関係書類を添え

て，次のとおり申請します。

登録の種類
新規

更新

※登録番号 宮城県屋外広告業登録第〇〇〇号

※登録年月日 平成２３年 １月 １０日

フ リ ガ ナ

氏 名

及 び 生 年 月 日

法人にあつては

商号又は名称，

代表者の氏名

及び生年月日

ミヤギカブシキガイシャ

宮城株式会社
代表取締役 宮城 太郎

生年月日  昭和１１年  １月  １日

法人・個人の別     1 法人     2 個人

住     所

法人にあつては

主たる事務所の

所在地

郵便番号（ ９８０－８５７０ ）

仙台市青葉区本町三丁目８－１

電話番号（０２２）２１１－２１１１

1 宮城県の区域内において

営業を行う営業所の名称

及び所在地

営業所の名称 営業所の所在地 電話番号

宮城株式会社本社

宮城株式会社石巻

支店

仙台市青葉区本町三丁目８－１

石巻市東中里二丁目１－１

022-211-2111

0225-95-1115

収入証紙欄

裏面も忘れずに記入して

ください。

手数料の宮城県収入証紙

を忘れずにはり付けてく

ださい。

宮城県内に事業所がない場合にも，宮

城県内で営業を行う場合に業務を請

け負う県外の営業所について記入し

てください。

記入例

(裏面)

2 業務主任者の氏名

及び所属する営業所

の名称

所属営業所名
フリガナ

氏 名 摘 要

宮城株式会社

本店

宮城株式会社

石巻支店

ミヤギ タロウ

宮城 太郎

イシノマキ ハナコ

石巻  花子

屋外広告士

講習会修了者

3 法人である場合の

役員(業務を執行する

社員，取締役，執行役

又はこれに準ずる者。

以下同じ。)の職名及

び氏名

職  名
フリガナ

氏 名

代表取締役

専務取締役

常務取締役

※監査役は不要

ミヤギ タロウ

宮城 太郎

ミヤギ ジロウ

宮城 次郎

ミヤギ サブロウ

宮城 三郎

4 申請者が未成年で

ある場合の法定代理

人の氏名，商号又は名

称，住所等

フリガナ

氏名及び

生年月日

法人にあつては

商号又は名称，

代表者の氏名

及び生年月日

生年月日     年   月   日

住 所

法人にあつては

主たる事務所の

所在地

郵便番号(   ―    )

電話番号(    )   ―

5 法定代理人が法人

である場合のその役

員の職名及び氏名

職  名
フリガナ

氏 名

6 他の地方公共団体

における登録番号

登録を受けた地方
公共団体名

登 録 年 月 日 登録番号

仙台市  平成２３年１月１０日  仙台市登録 第×××号

備考

 1 ※印のある欄には，初回登録の場合，記入しないこと。

 2 「新規 更新」及び「法人・個人の別」については，いずれか該当する方に丸印を付すこと。

摘要欄には業務主任者の資格を記

入してください。添付書類として，

資格を証明する書類（写し）を提

出するのも忘れずに。

他の地方公共団体における登録番号

の欄は，書ききれない場合は，別紙に

記載して添付してください。

様式第12号（第15条関係） 【個人登録の場合】

（表面）

平成２８年  １月  １日

宮城県知事 村 井  嘉 浩 殿

住所 仙台市青葉区本町三丁目８－１

氏名 宮城 太郎

法人にあつては主たる事務所の所在

地，商号又は名称及び代表者の氏名

屋外広告業登録申請書

屋外広告業の登録を受けたいので，屋外広告物条例第22条第1項又は第3項の規定により，関係書類を添え

て，次のとおり申請します。

登録の種類
新規

更新

※登録番号 宮城県屋外広告業登録第〇〇〇号

※登録年月日 平成２３年 １月 １０日

フ リ ガ ナ

氏 名

及 び 生 年 月 日

法人にあつては

商号又は名称，

代表者の氏名

及び生年月日

宮城
ミヤギ

 太郎
タロウ

生年月日  昭和１１年  １月  １日

法人・個人の別     1 法人     2 個人

住     所

法人にあつては

主たる事務所の

所在地

郵便番号（ ９８０－８５７０ ）

仙台市青葉区本町三丁目８－１

電話番号（０２２）２１１－２１１１

1 宮城県の区域内において

営業を行う営業所の名称

及び所在地

営業所の名称 営業所の所在地 電話番号

仙台営業所

仙台市青葉区本町三丁目８－１

022-211-2111

収入証紙欄

裏面も忘れずに記入して

ください。

手数料の宮城県収入証紙

を忘れずにはり付けてく

ださい。

宮城県内に事業所がない場合にも，宮

城県内で営業を行う場合に業務を請

け負う県外の営業所について記入し

てください。

記入例

(裏面)

2 業務主任者の氏名

及び所属する営業所

の名称

所属営業所名
フリガナ

氏 名 摘 要

 仙台営業所
ミヤギ タロウ

宮城  太郎
講習会修了者

3 法人である場合の

役員(業務を執行する

社員，取締役，執行役

又はこれに準ずる者。

以下同じ。)の職名及

び氏名

職  名
フリガナ

氏 名

4 申請者が未成年で

ある場合の法定代理

人の氏名，商号又は名

称，住所等

フリガナ

氏名及び

生年月日

法人にあつては

商号又は名称，

代表者の氏名

及び生年月日

生年月日     年   月   日

住 所

法人にあつては

主たる事務所の

所在地

郵便番号(   ―    )

電話番号(    )   ―

5 法定代理人が法人

である場合のその役

員の職名及び氏名

職  名
フリガナ

氏 名

6 他の地方公共団体

における登録番号

登録を受けた地方
公共団体名

登 録 年 月 日 登録番号

仙台市  平成２３年１月１０日  仙台市登録 第×××号

備考

 1 ※印のある欄には，初回登録の場合，記入しないこと。

 2 「新規 更新」及び「法人・個人の別」については，いずれか該当する方に丸印を付すこと。

摘要欄には業務主任者の資格を記

入してください。添付書類として，

資格を証明する書類（写し）を提

出するのも忘れずに。

他の地方公共団体における登録番号

の欄は，書ききれない場合は，別紙に

記載して添付してください。